陕西中医药大学 空军军医大学联合培养研究生的公告

陕西中医药大学、空军军医大学及相关单位 :

为贯彻落实国务院学位委员会办公厅《关于深化医教协同进一步

推进医学教育改革与发展的意见》精神,加快军民融合协同发展战略 ,

根据 《陕西中医药大学 空军军医大学联合培养医学类高层次人才合

作协议》, 自2020年起双方联合培养临床医学类高层次人才。2022

年招生涵盖临床医学、药学、护理、公共卫生、应用心理 5个学科 ,

招收联合培养硕士研究生58名 。现将具体情况予以公告。

序号 姓名 性别 录取专业名称 陕西中医药大学导师 空军军医大学导师

王丹琳 女 内科学 (消化 ) 宋亮 韩 英

2 刘吉龙 男 内科学 (心血管 ) 董静 闫文俊

3 郑阳志 男 内科学 (心血管 ) 董静 王姗

4 侯文杰 女 内科学 (心 J|⒒管 ) 罗文半 牛晓琳
日
● 张秋瑾 女 内科学 (消化 )

生 告

'′
,已 聂勇战

6 卢怡 女 内科学 (消化 ) 宋亮 周新民

7 于彤 女 神经病学 张润宁 杜婴
n
x
u 訾浩毅 男 外科学 (甲乳外科 ) 代引海 王 廷

9 王若宇 男 外利学 (泌尿外科 ) 宫小勇 秦 T军

10 张长明 男 外科学 (普外科) 董 明 季 刚

11 谭 啸 男 外科学 (泌尿外科) 宫小勇 张波

12 土梦青 女 妇产科学 杨小颀 刘淑娟

13 成琦 女 麻醉学 寇久社 侯武刚

14 汪忠婷 女 麻醉学 寇久社 定宁△彐 形

`「司 曰
.l夂

15 肖潇 女 麻醉学 鲁晓红 高昌俊

16 孙定康 男 药 学 土育伟 刘雪英

17 王咏琪 男 药学 孟庆华 何炜

18 詹博 女 药 学 贾艳艳

19 李煜莲 男 药学 史亚军 张邦乐

20 王敏 女 药 学 岳正刚 杨铁虹

21 张茜 女 药学 唐于平 王海波

22 马瑞悦 女 药 学 王育伟 吴红

23 苏雪梅 女 药 学 唐于平 谭光国

24 张莹莹 女 药 学 工 川 招明高

25 毛金栋 男 药学 王 川 吴玉梅

史亚军

26 郑美玲 女 药学 史亚军 石小鹏

27 工依玟 女 药学 史亚军 丁 一

28 姚淑婷 女· ˉ
药学 刘继平 李明凯

29 张璐璐 女 药学 唐于平 工婧雯

30 赵 阳 女 药学 王 川 杨志福

31 张丽娜 女 护理 杨海侠 范珊红

32 韦昕廷 女 护理 盖海云 尼春萍

33 工心怡 女 护 理 刘艳梅 曹宝花

34 张燕飞 女 护 理 姚洁 曹宝花

35 赵亚宁 女 护理 姚 洁 苏向妮

36 胡梦依 女 护 理 张或 郎红娟

37 梁新慧 女 护 理 刘芳 姜雪

38 彭钰娟 女 护 理 韩琳 师文

39 只阝火山 女 护 理 浩育盈 画妍

40 张佳宇 女 护 理 享阝/J`兰 张美霞

41 项 云 女 护理 赵静 胡雪慧

42 温梦园 女 护理 享M`兰 史晓娟

43 吴玉婷 女 护 理 刘 芳 张瑶

44 刘可 女 应用心理 倪 娜 马进

45 魏雯雯 女 应用心理 张丽霞 武圣君

46 邹明萱
`
歹 应用心理 姬 菁 王秀超

47 何育清 女 应用心理 钟意娟 王秀超

48 蒲明 女 应用心理 ∶;女昌 王卉

49 刘明 女 公共卫生 刘启玲 张玉海

50 师敏婕 女 公共卫牛 辛宝 李文丽

51 李伟 女 公共卫生 王冲 王枫

52 郭莹 女 公共卫生 任晓梅 邢俊玲

53 王 倩 女 公共卫生 王增国 张建彬

54 冯鉴 女 公共卫生 刘启玲 王迪雅

55 武悦 女 公共卫生 张志刚 王安辉

56 王浩南 男 公共卫生 孙娜
^∫

杜荣

57 雷佳敏 女 公共卫生 张荣强 刘寒强

58 冯浚铃 女 公共卫生 孙娜 王 陵